PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR
PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3611/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE COLOCAÇÃO DE UMA
COLETORA DE RESÍDUOS
DOMICILIARES, NA ESTRADA
RIO ACIMA, S/N, PRÓX. AO
CAMPO DE FUTEBOL, EM
ANÁPOLIS, DISTRITO DE
SECRETÁRIO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades
regimentais, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a
necessidade  de colocação de uma coletora de resíduos domiciliares, na
Estrada Rio Acima, s/n, próx. ao campo de futebol, em Anápolis, distrito de
Secretário.

 JUSTIFICATIVA

Os moradores locais, carecem de local adequado para descarte dos resíduos.

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2024

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 17/10/2024 - 14:09:49
Processo: 3611/2024 às 17/10/2024 - 14:36:20

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE.
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 20240579000123113611

24/10/2024, 10:32 Indicação 2311/2024 proc. 3611/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/93275 1/1

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000123113611
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000123113611